
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 6 . 0 3 . 2 0 1 6  № 104_________

О внесении изменения в постановление правительства 

Тульской области от 16.10.2013 № 550

В соответствии со статьей 48 У става (О сновного Закона) Тульской 

области правительство Тульской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В нести в постановление правительства Тульской области 

от 16.10.2013 №  550 «Об утверж дении П орядка обращ ения за получением  

компенсации платы, взимаемой с родителей (законны х представителей) 

за присмотр и уход за детьми, посещ аю щ ими образовательны е организации, 

реализую щ ие образовательную  программу дош кольного образования 

и располож енны е на территории Тульской области, и порядка ее вы платы  

и П олож ения об определении среднего разм ера платы , взимаемой с 

родителей (законны х представителей) за  присмотр и  уход за  детьм и, 

осваиваю щ ими образовательные програм мы  дош кольного образования в 

государственны х образовательны х организациях, находящ ихся в ведении 

Тульской области, и муниципальны х образовательны х организациях, 

располож енны х на территории Тульской области» следую щ ее изменение:

а) в преамбуле постановления текст «статьи 34» зам енить текстом  

«статьи 48»;

б) в пункте 4 постановления текст «1 сентября 2013 года в сум м е 

1528,88 рубля» заменить текстом  «1 января 2016 года в сумме 1681,97 

рубля».

2. П остановление вступает в силу по истечении 10 дней  после дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотнош ения, 

возникш ие с 1 января 2016 года.

0 0 5 0 1 1

Первый заместитель Губернат 

Тульской области -  председат 

правительства Тульской об л а Ю.М. Андрианов



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-20T13:07:55+0500




